انسان کامل. تصحیح ماری ژان موله. چاپ چهارم. تهران: طهوری.
- نوربخش، منصور. 1376. به سراغ من اگر می‌آیید. چاپ اول. تهران: مروارید.
- یثربی، سید یحیی. 1370. فلسفه عرفان. چاپ دوم. قم: دفتر تبلیغات اسلامی.

پرویشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- Abbāsi Tāleqāni, Nezām. (۱۹۹۸/۱۳۷۷SH). *Mehmāni dar golestāneh*. Tehran: Vistār & Daricheh.
- Abu 'Ali 'Osmāni, Hasan Ibn Ahmad. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Tarjeme-ye resāle-ye qosheiriyah*. Ed. by Badi'ozzamān Frouzānfār. ۸th ed. Tehran: 'Elmi o farhangi.
- Āshouri, Dārioush. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *She'r o andisheh*. ۴th ed. Tehran: Markaz.
- Dastgheib, 'Abd-ol-ali. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). "Hajm-e sabz", *Rāhnamā-ye ketāb Mag*, No. ۷۹, ۸۰. Pp. ۵۲-۵۶.
- Ghani, Qāsem. (۱۹۶۱/۱۳۴۰SH). *Ba'hs dar āsār o ahvāl o afkār-e Hāfez (History of Islamic Sufism)*. Vol. ۲. ۲nd ed. Tehran: Zavvār.
- Kāshāni, Sheikh 'Abd-orrāzāq. (۱۹۹۳/۱۳۷۲SH). *Estelāhāt-e Soufiyeh*. Tr. By Mohammad Khājavi. Tehran: Mowlā.
- Krishnāmorti, Jido. (۱۹۹۲/۱۳۷۱SH). *Zarourat-e tagheir*. Tr. By Rezā Malekzādeh. ۲nd ed. Tehran: Donyā-ye now & Tous.
- Krishnāmorti, Jido. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Erfān o khod-shenāsi*. Tr. by Mijid Āsefi. ۲nd ed. Tehran: Kalām-e sheidā.
- Mohammad Ibn Monavar. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Asrār-ottowhid fi maqāmāt-e sheikh Abu-Saeed*. Introduction, Foreword and Ed. By M.Rezā Shafi'ei Kadkani. ۶th ed. Tehran: Āgāh.
- Morādi Kouchi, Shahnāz. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Mo'arafi o shenākht-e Sohrāb Sepehri*. Tehran: Qatreh.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Masnavi-e Ma'navi*. Ed. By R.N. Nicolson. Tehran: Ketāb-e Ābān.
- Nasafi, Aziz-oddin. (۲۰۰۰/۱۳۷۹SH). *Ensān-e kāmeh*. Ed. by Mariejean Mollet. ۴th ed. Tehran: Tahouri.
- Nourbakhsh, Mansour. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Be sorāgh-e man agar mi-āeid*. Tehran: Morvārid.
- Safarkhāni, Hasan. (?). "Khāstgāh-e ejtemā'e-i-e Abu-saeed", in *Majmou'e maqālāt-e Kongere-ye Abu-saeed*. Pp. ۱۶۳-۱۸۷.
- Sahlagi Mohammad ibn Ali. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH). *Daftar-e rowshanaei*. Tr. by M. Rezā Shafi'ei Kadkani. ۲nd ed. Tehran: Sokhan.
- Sepehri, Paridokht. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). *Hanouz dar safaram (unpublished Poems and Notes of Sohrāb Sepehri)*. ۸th ed. Tehran: Farzān-e Rouz.
- Sepehri, Sohrāb. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Hasht ketāb*. ۲nd ed. Tehran: Tahouri.
- Shafi'ei Kadkani, Mohammad Reza. (۲۰۰۵/۱۳۸۴SH) *Neveshte bar darya; az mirās-e 'erfāni-e Abu-l-Hassan Kharaqāni*. Tehran: Sokhan.
- Shafi'ei Kadkani, Mohammad Reza. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). *Cheshidan-e ta'm-e vaqt: az mirās-e 'erfāni-e Abu-Saeed Abu-lkheir*. ۳rd ed. Tehran: Sokhan.
- Shafi'ei Kadkani, Mohammad Reza. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH). *Advār-e she'r-e Farsi*. ۵th ed. Tehran: Sokhan.
- Shamisā, Sirous. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Negāhi be Sepehri*. ۷th ed. Tehran: Morvārid.
- Siāhpoush, Hamid. (۱۹۹۴/۱۳۷۳SH). *Ārefi gharib dar diār-e āsheqān*. ۲nd ed. Tehran: Soheil.
- Yasrebi, S. Ya'hyā. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH). *Falsafe-ye 'erfān*. ۲nd ed. Qom: Daftar-e tablighāt-e eslāmi.
- Zarrinkoub, 'Abd-ol-Hosein. (۱۹۸۴/۱۳۶۳SH). *Jostojou dar tasavvof-e Iran*. ۲nd ed. Tehran: Amirkabir.